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7. maj 2025 - Sagsnr. 25/7874 - Løbenr. 79121/25  

Tillæg til miljøgodkendelse 
Ændring til bilag 3  
           
Kommunen har d. 7. marts 2025 modtaget henvendelse vedrørende håndtering og 
opbevaring af stort brændbart og have/park affald på adressen Eltangvej 134, 6051 Almind. 
 
Virksomheden er meddelt miljøgodkendelse af 23. maj 2022 til oplagring, omlastning, 
omemballering, sortering, nyttiggørelse af farligt og ikke-farligt affald 
 
Jf. vilkår 4 i miljøgodkendelsen må virksomheden kun modtage de i bilag 3 nævnte 
affaldsfraktioner. Stort brændbart og have/park affald er ikke medtaget. 
 
Afgørelse: 
Nedenstående føjes til bilag 3: 
 
Affaldsfraktion EAK-kode Oplagsform 

Bionedbrydeligt affald 20 02 01 Udendørs 
Jord og sten 20 02 02 Udendørs 
Andet ikke nodbrygeligt affalt 20 02 03 Udendørs 
Blandet kommunalt indsamlet 
af-fald  

20 03 01  Udendørs 

Storskrald  20 03 07  Udendørs 
 
Beskrivelse: 
Virksomheden er meddelt miljøgodkendelse til opbevaring, håndtering m.m. af forskellige 
fraktioner af affald på adresserne Eltangvej 134 af 23. maj 2022 og til Eltangvej 136-138 af 
13. august 2014.  
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Side 2 

Affaldsfraktionerne stort brændbart og have/park affald håndteres i dag på adressen 
Eltangvej 136-138. Grundet pladsmangel har virksomheden søgt om at opbevare de to 
fraktioner af affald på adressen Eltangvej 134. 
 
Affaldsfraktionen er klassificeret som ikke-farligt affald. Fraktionen er sammenlignelig med 
andre fraktioner, som virksomheden er godkendt til at modtage på adressen Eltangvej 134.  
 
Oplagene ønskes opbevaret på den nordlige del af pladsen Eltangvej 134. 
 
Vurdering 
Pladserne Eltangvej 134-140 er opbygget ens med opsamling af overfladevand og tæt 
belægning. 
 
Oplagene ønskes flyttet ca. 200 m mod øst. 
 
Begge virksomheder er miljøvurderet i forbindelse med udarbejdelse af 
miljøgodkendelserne. 
 
Det vurderes, at placeringen af oplagene ikke har væsentlig betydning for den miljømæssige 
påvirkning af omgivelserne. 
 
Fraktionerne tilføjes bilag 3 i miljøgodkendelse af 23. maj 2022. 
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Side 3 

KLAGEVEJLEDNING          
  
 
Hvad kan man klage over? Retslige spørgsmål samt kommunens vilkår og vurderinger. 
 
Hvem kan klage? Ansøger, klageberettigede myndigheder, foreninger og organisationer 
samt enhver der har en væsentlig, individuel interesse i sagens udfald. 
 
Hvem er klageinstans? Miljø- og Fødevareklagenævnet. 
 
Hvortil skal klagen sendes? Din klage skal indsendes via Klageportalen, som du finder et 
link til på http://naevneneshus.dk 
 
Klageportalen kan tilgås via www.borger.dk og www.virk.dk. Du logger på www.borger.dk 
eller www.virk.dk ligesom du plejer, typisk med Mit-ID. Klagen sendes gennem 
Klageportalen til den myndighed, der har truffet afgørelsen. En klage er indgivet, når den er 
tilgængelig for myndigheden i Klageportalen.  
 
Miljø- og Fødevareklagenævnet har oprettet en supportfunktion, som klager kan kontakte, 
hvis der opstår spørgsmål. Supportfunktionen kan kontaktes på e-mail 
klageportalen@naevneneshus.dk eller på telefon nr. 7240 5600.  
 
Hvad er klagefristen? Klagefristen udløber 4 uger efter, at afgørelsen er meddelt, og det 
vil sige senest 5. juni 2025.  
 
Hvad koster det at klage? Privatpersoner skal betale et gebyr på 900 kr. Dette gælder 
også for en anmodning om genoptagelse. Virksomheder og organisationer skal betale det 
dobbelte beløb på i alt 1.800 kr. for behandling af eller genoptagelse af en klage. Det 
nævnte gebyr reguleres den 1. januar hvert år. 
 
Klagegebyr opkræves af Nævnenes Hus. Betaling af klagegebyr sker ved elektronisk 
overførsel eller ved giroindbetaling. Gebyr skal indbetales inden for en fastsat frist. Hvis 
gebyret ikke indbetales inden udløbet af fristen, afvises klagen. 
 
Søgsmålsfrist: Hvis en afgørelse ønskes prøvet ved en domstol, skal sagen være anlagt 
inden 6 måneder efter, at afgørelsen er meddelt. Fristen regnes fra modtagelsesdatoen. 
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